

FACTURA

Serie AS Numar 0144

Data 13.12.2019 Scadent la 13.01.2020

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR. 191

as3-strazi.ro

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	ULEI LANT L 150 LAND DRUJBA 1L 20.01.09	BUC	102.000	9.0000	918.00	174.42
2	PILA ROTUNDA 4MM 3BUC/SET 20.01.09	BUC	13.000	16.2000	210.60	40.01
3	PILA ROTUNDA 4,5 MM 3BUC/SET 20.01.09	BUC	8.000	16.2000	129.60	24.62
4	PILA ROTUNDA 4,8 MM 3BUC/SET 20.01.09	BUC	8.000	16.2000	129.60	24.62
5	PILA ROTUNDA 5,2 MM 3BUC/SET 20.01.09	BUC	12.000	16.2000	194.40	36.94
6	PILA PINTENI 2BUC/SET 20.01.09	BUC	8.000	14.4000	115.20	21.89
7	LANT MS201 20.01.09	BUC	20.000	36.0000	720.00	136.80
8	LANT MS362 20.01.09	BUC	16.000	54.0000	864.00	164.16
9	LANT MS462 20.01.09	BUC	1.000	58.5000	58.50	11.12
10	LANT HT 103 20.01.09	BUC	9.000	36.0000	324.00	61.56
11	LANT H 455 20.01.09	BUC	5.000	72.0000	360.00	68.40
12	LANT HSQ 525 PT5S 20.01.09	BUC	4.000	58.5000	234.00	44.46
13	SINA GHIDAJ 525PT5S 30 CM (LAMA H 525) 20.01.09	BUC	1.000	126.0000	126.00	23.94
14	OALA AMBREIAJ MS201 20.01.09	BUC	1.000	45.0000	45.00	8.55
15	OALA AMBREIAJ H455 20.01.09	BUC	1.000	85.5000	85.50	16.25
16	CHEI DRUJBA 20.01.09	BUC	4.000	31.5000	126.00	23.94
17	BUJIE NGK BPMR 7A 20.01.09	BUC	10.000	8.1000	81.00	15.39
18	BUJIE NGK CMR6H 20.01.09	BUC	10.000	8.1000	81.00	15.39
19	PENSULA PLATA 3SP 20.01.09	BUC	5.000	9.0000	45.00	8.55
20	COARDA ALPINIST 56-60 M 20.01.09	BUC	108.000	7.2000	777.60	147.74
21	PALMARI PIELE DE SOFER (12PCS) 20.01.09	BUC	34.000	22.5000	765.00	145.35
22	MOTOFERASTRAU MS 362 40CM 3/8 7.1.01.30	BUC	1.000	2 520.0000	2 520.00	478.80
23	MOTOFERASTRAU HSQ 455 RANC 7.1.01.30	BUC	2.000	2 232.0000	4 464.00	848.16
24	LOPATA GRI 20.01.09	BUC	10.000	21.8700	218.70	41.55
25	MATURA STRADALA PLASTIC 50CM+ COADA LEMN 20.01.09	BUC	6.000	26.9700	161.82	30.75
26	ROABA PROFI 20.01.09	BUC	3.000	137.0500	411.15	78.12
27	BANDA ADEZIVA 20.01.09	BUC	5.000	18.2300	91.15	17.32
28	RULETA ELASTICA 5M 20.01.09	BUC	2.000	23.3300	46.66	8.87
29	RULETA ELASTICA 7,5M 20.01.09	BUC	2.000	36.4500	72.90	13.85
30	MISTRIE CU MANER DE LEMN 160MM 20.01.09	BUC	10.000	10.9400	109.40	20.79
31	CANCIOC 20.01.09	BUC	10.000	8.7500	87.50	16.63
32	TRAFLET (MARE 25 CM LUNGIME) 20.01.09	BUC	6.000	10.2100	61.26	11.64
33	TRAFLET (MIC 10 CM LUNGIME) 20.01.09	BUC	6.000	3.6500	21.90	4.16
34	REZERVA TRAFLET MARE 25 CM 20.01.09	BUC	10.000	2.1900	21.90	4.16
35	REZERVA TRAFLET MIC 20.01.09	BUC	10.000	1.4600	14.60	2.77

CONFORM CU ORIGINALUL

Page 12 SAAG 10 Nr. total de pozitii de produse/servicii 53

FACTURA

Serie AS Numar 0144

Data 13.12.2019 Scadent la 13.01.2020

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080

RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
36	SPACLU 4" 20.01.09	BUC	4.000	8.0200	32.08	6.10
37	PRELUNGITOR TRAFEALET 3M 20.01.09	BUC	6.000	17.5000	105.00	19.95
38	GALEATA 20.01.09	BUC	10.000	7.2900	72.90	13.85
39	TARNACOP 20.01.09	BUC	3.000	40.1000	120.30	22.86
40	FERASTRAU CU MANER 20.01.09	BUC	1.000	15.3100	15.31	2.91
41	CIOCAN MECANIC 600GR 20.01.09	BUC	4.000	17.5000	70.00	13.30
42	CIZMA GRI 20.01.09	PER	10.000	88.2000	882.00	167.58
43	CUTTER 20.01.09	BUC	20.000	10.8000	216.00	41.04
44	DERULATOR 4 PRIZE 3X25 20.01.09	BUC	1.000	360.0000	360.00	68.40
45	DISC 125X1 20.01.09	BUC	40.000	8.1000	324.00	61.56
46	DALTA SDS SI DALTA LATA (SET) 20.01.09	BUC	1.000	139.5000	139.50	26.51
47	ADEZIV CERESIT CM 17 25 KG 20.01.09	BUC	31.000	55.0000	1 705.00	323.95
48	ADEZIV 20.01.09	KG	100.000	2.2000	220.00	41.80
49	GRANIT G603GREY 30X60X1.5CM ANTIDERAPANT 20.01.09	MP	39.600	160.2000	6 343.92	1 205.34
50	GRANIT G603GREY 30X60X2CM ANTIDERAPANT 20.01.09	MP	5.400	160.2000	865.08	164.37
51	PAVELE DIN GRANIT AURIU 60X60X2 CM 20.01.09	MP	8.640	160.2000	1 384.13	262.98
52	PAVELE GRANIT GOLD 60X60X4 20.01.09	MP	22.320	160.2000	3 575.66	679.38
53	PAVELE GRANIT GOLD 60X60X4 CM 20.01.09	MP	16.850	160.2000	2 699.37	512.88

Furnizare produse conform Anexa nr.2 din Act Adicional nr.392735/25.04.2019 la Contractul nr.383775/18.04.2019

Emis de

33 823.19 6 426.43

Total 40 249.62

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL **SAAP**
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificari privind recomandarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3, **67-203.03/20.01.09 = 31.938,66 RON**
 Capitol / articol bunatar **67.01.03.05.1310.30 = 8310,9604**
 Nu
 Da

40.259,62 RON

CONFORM CU ORIGINALUL